dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mo3uuusa CBepeHun
daMunmn, MM, oT4ECTBO Banuros Anxa3syp Xa3spawniosuy
HomMmep B peecTpe uneHos POO 010312

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

14.08.2018
POO
I0p. INUO0
p u OObBLEeKT OLeHKHm,
Homep 3aKJiloYuBLLee haTa Bup,
HanpasJieHue .
oT4yeTa 00 AOroBOp Ha COCTaBJIeHUA onpepenseMon
KBaNM(pUKaLMOHHOrIo
oueHKe nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
aTrecrtaTa
OL,eHKHU
1947-5395-
TEP3A-2022 000 "AK® "Tepsa" 01.04.2022 JomoBnaneHue PbiHO4YHas
1952-7067- 000 "AK® "Tep3a" 03.04.2022 JomoBnaneHue PbiHO4YHa
.04. MOB HU bIHOYHaA
TEP3A-2022 P A
1953-7069-
TEP3A-2022 000 "AK® "Tep3a" 03.04.2022 JomoBnaneHne PbiHO4YHaA
1958-7077-
000 "AK® "Tepsa" 05.04.2022 JomoBnaaeHmne PblHOYHa4A
TEP3A-2022
1975-7109-
000 "AK® "Tepsa" 08.04.2022 KBapTupa PbiHOYHa#A
TEP3A-22
1976-7111- .
000 "AK® "Tep3a" 08.04.2022 3eMeNnbHbIN Yy4aCcTOK PbIHO4YHas
TEP3A-2022
1978-7115- 000 "AK® "Tep3a" 09.04.2022 LloMOBnaaeHve PbIHOYHaS
TEP3A-2022 P e A
1979-7117-
TEP3A-2022 000 "AK® "Tepsa" 10.04.2022 JomoBnaneHune PbiHOYHasA
1982-7123- 000 "AK® "Tep3a" 12.04.2022 3eme N y4yacTo PbiHO4YHa
.04. MeJIbHbIN Y4aCTOoK bIHOYHaA
TEP3A-2022 P Y
1984-7127-
000 "AK® "Tepsa" 12.04.2022 JomoBnageHue PbiHO4YHas

TEP3A-2022



1985-7129-
TEP3A-2022

1989-7137-
TEP3A-2022

1997-6741-
TEP3A-2022

1999-7155-
TEP3A-2022

2016-7187-
TEP3A-2022

2023-7201-
TEP3A-2022

2024-5319-
TEP3A-22

2026-7205-
TEP3A-2022

2040-7233-
TEP3A-2022

2041-7235-
TEP3A-2022

2042-7237-
TEP3A-22

2043-7239-
TEP3A-2022

2046-7247-
TEP3A-2022

2050-7255-
TEP3A-2022

2056-7265-
TEP3A-2022

2057-7267-
TEP3A-2022

000 "AK® "Tepsa"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Teps3a"

000 "AK® "Teps3a"

000 "AK® "Tepsa"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Teps3a"

000 "AK® "Teps3a"

000 "AK® "Tepsa"

000 "AK® "Tepsa"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tepsa"

12.04.2022

13.04.2022

14.04.2022

16.04.2022

19.04.2022

22.04.2022

22.04.2022

24.04.2022

27.04.2022

27.04.2022

27.04.2022

27.04.2022

28.04.2022

29.04.2022

05.05.2022

05.05.2022

3eMesibHbIN y4acToK

JomoBnaaeHune

JomoBnaaeHune

3eMesbHbIN y4acToK

JomoBnageHune

3eMesibHbIN Yy4acToK

KBapTupa

JomoBnaneHune

3eMenbHbI Yy4acToK

JomoBnaaeHne

KeapTupa

JomoBnageHune

JdomoBnageHune

LomoBnageHune

JomoBnaneHune

HdomoBnageHune

PblHOYHa4A

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A



2060-5765-
TEP3A-2022

2061-7273-
TEP3A-2022

2069-7289-
TEP3A-22

2073-7297-
TEP3A-2022

2075-7301-
TEP3A-22

2076-7303-
TEP3A-2022

2077-7305-
TEP3A-22

2078-7307-
TEP3A-2022

2085-7317-
TEP3A-2022

2089-7325-
TEP3A-2022

2091-7329-
TEP3A-2022

2092-7331-
TEP3A-22

2096-7337-
TEP3A-2022

2105-7349-
TEP3A-22

2109-7355-
TEP3A-2022

2112-7361-
TEP3A-22

000 "AK® "Tepsa"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Teps3a"

000 "AK® "Teps3a"

000 "AK® "Tepsa"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Teps3a"

000 "AK® "Teps3a"

000 "AK® "Tepsa"

000 "AK® "Tepsa"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tepsa"

06.05.2022

06.05.2022

09.05.2022

13.05.2022

14.05.2022

15.05.2022

15.05.2022

15.05.2022

16.05.2022

17.05.2022

17.05.2022

17.05.2022

18.05.2022

22.05.2022

25.05.2022

25.05.2022

3eMesibHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

JomoBnaaeHune

KeapTupa

JdomoBnageHune

KBapTupa

JomoBnaneHune

3eMenbHbI Yy4acToK

JomoBnaaeHne

JomoBnaaeHune

KeapTupa

JdomoBnageHune

KBapTupa

JomoBnaneHune

KBapTupa

PblHOYHa4A

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A



2113-7363-
TEP3A-2022

2117-7370-
TEP3A-22

2120-7375-
TEP3A-2022

2129-7391-
TEP3A-22

2131-7395-
TEP3A-22

2136-7403-
TEP3A-22

2137-7405-
TEP3A-22

2138-7407-
TEP3A-2022

2141-7411-
TEP3A-22

2147-7423-
TEP3A-22

2149-7427-
TEP3A-22

2151-7431-
TEP3A-22

2165-7453-
TEP3A-2022

2174-7471-
TEP3A-22

2178-7479-
TEP3A-2022

2181-7483-
TEP3A-2022

000 "AK® "Tepsa"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Teps3a"

000 "AK® "Teps3a"

000 "AK® "Tepsa"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Teps3a"

000 "AK® "Teps3a"

000 "AK® "Tepsa"

000 "AK® "Tepsa"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tepsa"

26.05.2022

26.05.2022

27.05.2022

30.05.2022

30.05.2022

31.05.2022

01.06.2022

01.06.2022

02.06.2022

04.06.2022

04.06.2022

04.06.2022

08.06.2022

11.06.2022

12.06.2022

13.06.2022

JomoBnaneHune

KBapTupa

JomoBnaaeHune

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

JomoBnaneHune

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

JdomoBnageHune

KBapTupa

JomoBnaneHune

HdomoBnageHune

PblHOYHa4A

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A



2186-7493-
TEP3A-2022

2191-7503-
TEP3A-2022

2195-7511-
TEP3A-2022

2198-7516-
TEP3A-2022

2205-7527-
TEP3A-22

2206-7529-
TEP3A-2022

2209-7535-
TEP3A-22

2212-7541-
TEP3A-2022

2216-7547-
TEP3A-2022

2219-7551-
TEP3A-22

2222-7557-
TEP3A-22

2223-7559-
TEP3A-22

2228-7569-
TEP3A-2022

2235-7583-
TEP3A-2022

09-
9931885960

2242-7597-
TEP3A-22

000 "AK® "Tepsa"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Teps3a"

000 "AK® "Teps3a"

000 "AK® "Tepsa"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Teps3a"

000 "AK® "Teps3a"

000 "AK® "Tepsa"

000 "AK® "Tepsa"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tepsa"

15.06.2022

16.06.2022

17.06.2022

18.06.2022

19.06.2022

19.06.2022

20.06.2022

21.06.2022

21.06.2022

21.06.2022

22.06.2022

22.06.2022

23.06.2022

25.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

JomoBnaneHune

JomoBnaaeHune

JomoBnaaeHune

JomoBnaaeHune

KeapTupa

JdomoBnageHune

KBapTupa

JomoBnaneHune

JomoBnaaeHmne

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

JdomoBnageHune

LomoBnageHune

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHa4A

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A



2243-7599-
TEP3A-2022

2245-7603-
TEP3A-2022

2249-4979-
TEP3A-2022

2251-7613-
TEP3A-2022

2253-7617-
TEP3A-2022

2255-7621-
TEP3A-2022

2256-7623-
TEP3A-2022

000 "AK® "Tepsa"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Tep3a"

000 "AK® "Teps3a"

000 "AK® "Teps3a"

000 "AK® "Tepsa"

000 "AK® "Tep3a"

28.06.2022

29.06.2022

29.06.2022

30.06.2022

30.06.2022

30.06.2022

30.06.2022

HomoBnageHune

KBapTupa

JomoBnaaeHune

JomoBnaaeHune

3eMesibHbIN Y4aCToK

JdomoBnageHune

LomoBnaneHune

PblHOYHa4A

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4



