Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Балигов Алхазур Хазраилович 010312 14.08.2018								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						1947-5395- TEP3A-2022	ООО "АКФ "Терза"	01.04.2022	Домовладение	Рыночная
1952-7067- TEP3A-2022	ООО "АКФ "Терза"	03.04.2022	Домовладение	Рыночная						
1953-7069- TEP3A-2022	ООО "АКФ "Терза"	03.04.2022	Домовладение	Рыночная						
1958-7077- TEP3A-2022	ООО "АКФ "Терза"	05.04.2022	Домовладение	Рыночная						
1975-7109- TEP3A-22	ООО "АКФ "Терза"	08.04.2022	Квартира	Рыночная						
1976-7111- TEP3A-2022	ООО "АКФ "Терза"	08.04.2022	Земельный участок	Рыночная						
1978-7115- TEP3A-2022	ООО "АКФ "Терза"	09.04.2022	Домовладение	Рыночная						
1979-7117- TEP3A-2022	ООО "АКФ "Терза"	10.04.2022	Домовладение	Рыночная						
1982-7123- TEP3A-2022	ООО "АКФ "Терза"	12.04.2022	Земельный участок	Рыночная						
1984-7127- TEP3A-2022	ООО "АКФ "Терза"	12.04.2022	Домовладение	Рыночная						

1985-7129- TEP3A-2022	ООО "АКФ "Терза"	12.04.2022	Земельный участок	Рыночная
1989-7137- TEP3A-2022	ООО "АКФ "Терза"	13.04.2022	Домовладение	Рыночная
1997-6741- TEP3A-2022	ООО "АКФ "Терза"	14.04.2022	Домовладение	Рыночная
1999-7155- TEP3A-2022	ООО "АКФ "Терза"	16.04.2022	Земельный участок	Рыночная
2016-7187- TEP3A-2022	ООО "АКФ "Терза"	19.04.2022	Домовладение	Рыночная
2023-7201- TEP3A-2022	ООО "АКФ "Терза"	22.04.2022	Земельный участок	Рыночная
2024-5319- TEP3A-22	ООО "АКФ "Терза"	22.04.2022	Квартира	Рыночная
2026-7205- TEP3A-2022	ООО "АКФ "Терза"	24.04.2022	Домовладение	Рыночная
2040-7233- TEP3A-2022	ООО "АКФ "Терза"	27.04.2022	Земельный участок	Рыночная
2041-7235- TEP3A-2022	ООО "АКФ "Терза"	27.04.2022	Домовладение	Рыночная
2042-7237- TEP3A-22	ООО "АКФ "Терза"	27.04.2022	Квартира	Рыночная
2043-7239- TEP3A-2022	ООО "АКФ "Терза"	27.04.2022	Домовладение	Рыночная
2046-7247- TEP3A-2022	ООО "АКФ "Терза"	28.04.2022	Домовладение	Рыночная
2050-7255- TEP3A-2022	ООО "АКФ "Терза"	29.04.2022	Домовладение	Рыночная
2056-7265- TEP3A-2022	ООО "АКФ "Терза"	05.05.2022	Домовладение	Рыночная
2057-7267- TEP3A-2022	ООО "АКФ "Терза"	05.05.2022	Домовладение	Рыночная

2060-5765- TEP3A-2022	ООО "АКФ "Терза"	06.05.2022	Земельный участок	Рыночная
2061-7273- TEP3A-2022	ООО "АКФ "Терза"	06.05.2022	Квартира	Рыночная
2069-7289- TEP3A-22	ООО "АКФ "Терза"	09.05.2022	Квартира	Рыночная
2073-7297- TEP3A-2022	ООО "АКФ "Терза"	13.05.2022	Домовладение	Рыночная
2075-7301- TEP3A-22	ООО "АКФ "Терза"	14.05.2022	Квартира	Рыночная
2076-7303- TEP3A-2022	ООО "АКФ "Терза"	15.05.2022	Домовладение	Рыночная
2077-7305- TEP3A-22	ООО "АКФ "Терза"	15.05.2022	Квартира	Рыночная
2078-7307- TEP3A-2022	ООО "АКФ "Терза"	15.05.2022	Домовладение	Рыночная
2085-7317- TEP3A-2022	ООО "АКФ "Терза"	16.05.2022	Земельный участок	Рыночная
2089-7325- TEP3A-2022	ООО "АКФ "Терза"	17.05.2022	Домовладение	Рыночная
2091-7329- TEP3A-2022	ООО "АКФ "Терза"	17.05.2022	Домовладение	Рыночная
2092-7331- TEP3A-22	ООО "АКФ "Терза"	17.05.2022	Квартира	Рыночная
2096-7337- TEP3A-2022	ООО "АКФ "Терза"	18.05.2022	Домовладение	Рыночная
2105-7349- TEP3A-22	ООО "АКФ "Терза"	22.05.2022	Квартира	Рыночная
2109-7355- TEP3A-2022	ООО "АКФ "Терза"	25.05.2022	Домовладение	Рыночная
2112-7361- TEP3A-22	ООО "АКФ "Терза"	25.05.2022	Квартира	Рыночная

2113-7363- TEP3A-2022	ООО "АКФ "Терза"	26.05.2022	Домовладение	Рыночная
2117-7370- TEP3A-22	ООО "АКФ "Терза"	26.05.2022	Квартира	Рыночная
2120-7375- TEP3A-2022	ООО "АКФ "Терза"	27.05.2022	Домовладение	Рыночная
2129-7391- TEP3A-22	ООО "АКФ "Терза"	30.05.2022	Квартира	Рыночная
2131-7395- TEP3A-22	ООО "АКФ "Терза"	30.05.2022	Квартира	Рыночная
2136-7403- TEP3A-22	ООО "АКФ "Терза"	31.05.2022	Квартира	Рыночная
2137-7405- TEP3A-22	ООО "АКФ "Терза"	01.06.2022	Квартира	Рыночная
2138-7407- TEP3A-2022	ООО "АКФ "Терза"	01.06.2022	Домовладение	Рыночная
2141-7411- TEP3A-22	ООО "АКФ "Терза"	02.06.2022	Квартира	Рыночная
2147-7423- TEP3A-22	ООО "АКФ "Терза"	04.06.2022	Квартира	Рыночная
2149-7427- TEP3A-22	ООО "АКФ "Терза"	04.06.2022	Квартира	Рыночная
2151-7431- TEP3A-22	ООО "АКФ "Терза"	04.06.2022	Квартира	Рыночная
2165-7453- TEP3A-2022	ООО "АКФ "Терза"	08.06.2022	Домовладение	Рыночная
2174-7471- TEP3A-22	ООО "АКФ "Терза"	11.06.2022	Квартира	Рыночная
2178-7479- TEP3A-2022	ООО "АКФ "Терза"	12.06.2022	Домовладение	Рыночная
2181-7483- TEP3A-2022	ООО "АКФ "Терза"	13.06.2022	Домовладение	Рыночная

2186-7493- TEP3A-2022	ООО "АКФ "Терза"	15.06.2022	Домовладение	Рыночная
2191-7503- TEP3A-2022	ООО "АКФ "Терза"	16.06.2022	Домовладение	Рыночная
2195-7511- TEP3A-2022	ООО "АКФ "Терза"	17.06.2022	Домовладение	Рыночная
2198-7516- TEP3A-2022	ООО "АКФ "Терза"	18.06.2022	Домовладение	Рыночная
2205-7527- TEP3A-22	ООО "АКФ "Терза"	19.06.2022	Квартира	Рыночная
2206-7529- TEP3A-2022	ООО "АКФ "Терза"	19.06.2022	Домовладение	Рыночная
2209-7535- TEP3A-22	ООО "АКФ "Терза"	20.06.2022	Квартира	Рыночная
2212-7541- TEP3A-2022	ООО "АКФ "Терза"	21.06.2022	Домовладение	Рыночная
2216-7547- TEP3A-2022	ООО "АКФ "Терза"	21.06.2022	Домовладение	Рыночная
2219-7551- TEP3A-22	ООО "АКФ "Терза"	21.06.2022	Квартира	Рыночная
2222-7557- TEP3A-22	ООО "АКФ "Терза"	22.06.2022	Квартира	Рыночная
2223-7559- TEP3A-22	ООО "АКФ "Терза"	22.06.2022	Квартира	Рыночная
2228-7569- TEP3A-2022	ООО "АКФ "Терза"	23.06.2022	Домовладение	Рыночная
2235-7583- TEP3A-2022	ООО "АКФ "Терза"	25.06.2022	Домовладение	Рыночная
09- 9931885960	ООО "АКФ "Терза"	27.06.2022	Квартира	Рыночная
2242-7597- TEP3A-22	ООО "АКФ "Терза"	27.06.2022	Квартира	Рыночная

2243-7599- TEP3A-2022	ООО "АКФ "Терза"	28.06.2022	Домовладение	Рыночная
2245-7603- TEP3A-2022	ООО "АКФ "Терза"	29.06.2022	Квартира	Рыночная
2249-4979- TEP3A-2022	ООО "АКФ "Терза"	29.06.2022	Домовладение	Рыночная
2251-7613- TEP3A-2022	ООО "АКФ "Терза"	30.06.2022	Домовладение	Рыночная
2253-7617- TEP3A-2022	ООО "АКФ "Терза"	30.06.2022	Земельный участок	Рыночная
2255-7621- TEP3A-2022	ООО "АКФ "Терза"	30.06.2022	Домовладение	Рыночная
2256-7623- TEP3A-2022	ООО "АКФ "Терза"	30.06.2022	Домовладение	Рыночная